
20 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 
Za + rodiče Brhelovy, + sestru Marii, dvoje + prarodiče, s 

prosbou o dar zdraví a Boží ochranu pro celou rodinu

9:30 Bzenec 
Za + rodiče a prarodiče Klučkovy, dar zdraví a ochranu P. 

Marie pro živou rodinu

18:00 Bzenec Za + švagra a dar zdraví pro celou rodinu

23 Út

24 St sv. František Saleský 8:00 Těmice
Na poděkování Pánu Bohu s prosbou o Boží ochranu pro 

celou rodinu

25 Čt
 svátek 

Obrácení sv. 

Pavla

18:00 Domanín

Za + manžela, + syna, + vnuka, + bratra a dvoje + rodiče s 

prosbou o přímluvu Panny Marie, dar zdraví a ochranu Boží 

pro celou živou rodinu

26 Pá sv. Timoteje a Tita 18:00 Bzenec
Na poděkování za 45. a 33. let života, s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie do dalších let

27 So s nedělní platností 17:00 Těmice

Za + rodiče Boženu a Stanislava Fickovy, dva syny, dceru, 

zetě a vnuka, za duše v očistci s prosbou o ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Na úmysl dárce

21 Ne

3. neděle v 

mezidobí
Neděle Božího 

slova

Dnešní sbírka v rámci neděle Božího slova je na biblický apoštolát.

DOMANÍN: Veliké Pán Bůh zaplať farníkům z domanínské farnosti za příspěvek 15.853,- Kč na 

opravu žeravského kostela.

BZENEC: Tento týden budou mše svaté v úterý a pátek v kapli na faře.
BZENEC: V pondělí 22. ledna bude v naší farnosti adorační den. Zahájíme ho Eucharistickým 

výstavem v kapli na faře v 11:00 hod. Od 11:00 do 18:00 hodin bude vystavena Eucharistie k 

adoraci. Adorační den bude zakončen svátostným požehnáním v 17:55 a mší svatou v 18:00. 

Zveme Vás k této vyjímečné modlitbě před Eucharistií. Zapisovat se můžete do připraveného 

rozpisu modlitební hlídky, který najdete na stolečku v kostele.

Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 26. 1. 2024 od 19:00 na faře ve 

Bzenci.

28 Ne

4. neděle v 

mezidobí
Představení dětí, 

kteřé půjdou k 1. 

sv. příjímání

Úklid kostela: Bzenec - rodina Němečkova

Domanín - Píšťková, Hlaváčová, Tihlaříková

V měsíci lednu vás vždycky seznámuji s přehled duchovních úkonů a hospodařením našich 

farností. Letos tomu nebude jinak jenom vás prosím o trpělivost - paní účetní na děkanátě musí 

dokončit vyúčtování dotací pro farnosti a potom připraví zprávu o hospodaření našich farností.

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: manželé Gazárkovi

POŘAD BOHOSLUŽEB 21. 1. - 28. 1. 2024
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři:rodina Boráňova

22 Po

Představení dětí, které letos poprvé přistoupí ke sv. příjmání bude v neděli 28.1. v Domaníně v 

8:00 a ve Bzenci v 9:30.

Adorační den farnosti Bzenec 11:00 - 17:30

Mše svatá není !!!



Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 7.093 Kč.

V Domaníně: 6.450 Kč.; v Těmicích: 1.164 Kč. Celkem 7.614 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


